
 

 

 

– 1 – 

 

 

 
 

 

 

Warszawa, dnia 14 marca 2023 r. 

Poz. 10 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 10  

 

MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Rodziny i Polityki Społecznej 

 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do zarządzenia nr 40 Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej (Dz. Urz. Min. Rodz. i Pol. 

Społ. poz. 41) wprowadza się następujące zmiany: 

         1)   w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

   „5. Z narad kolegium Ministerstwa sporządza się protokół ustaleń, który zatwierdza  Minister albo 

upoważniony przez niego pracownik.”; 

 2)   w § 39 w ust. 2:  

                a)   pkt 13 i 14 otrzymują brzmienie:  

      „13) monitorowanie i koordynowanie procesu rozpatrywania listów od obywateli, a także 

wpływających do Ministerstwa skarg i wniosków, w tym wnoszonych przez posłów, senatorów lub 

radnych; 

      14) opracowywanie okresowych sprawozdań ze sposobu załatwiania skarg i wniosków w Ministerstwie 

oraz jednostkach organizacyjnych podległych lub nadzorowanych przez Ministra, a także 

podejmowanie działań zmierzających do usunięcia przyczyn skarg oraz do pełnego wykorzystania 

wniosków w zakresie właściwości Ministra;", 

       b)   po pkt 15 dodaje się pkt 15a w brzmieniu:  

      „15a) doradztwo w opracowywaniu kluczowych działań informacyjnych Ministerstwa oraz doradztwo 

komunikacyjno-medialne;”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 3 lutego 2023 r. 

 

 

MINISTER RODZINY 

I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Marlena Maląg 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 


		2023-03-14T11:09:12+0100




